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Torneio de Preparação em Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-7.26 M Serie(

Ordenação

 

 

12 Ancuiam Lopes JV POR 1991 Sen 

28 Bruno Coelho JV POR 1993 Sen

29 Bruno Gualberto JV POR 1988 Sen

34 Carlos Madeira JV POR 1994 S23

39 Claudino Tavares JV CPV 1992 Sen

41 Daniel Dias JV POR 1992 Sen

46 David Gonçalves JV POR 1995 S23

58 Dyllan Pedro JV POR 1995 S23

73 Gonçalo Rodrigo JV POR 1996 S23

91 João Alexandre JV POR 1990 Sen

94 João Fontela JV POR 1991 Sen

97 João Tiago Pinto JV POR 1993 Sen

109 Luís Fernandes JV POR 1993 Sen

110 Luís Fernandes JV POR 1988 Sen

130 Miguel Carreira JV POR 1996 S23

135 Nataniel Lopes JV POR 1981 Sen

143 Pedro Fernandes JV POR 1996 S23

153 Ricardo Mendes JV POR 1994 S23

177 Tiago Espínola JV POR 1983 Sen

185 Volodymyr Strokov JV POR 1991 Sen

249 Tiago Pereira ACV POR 1991 Sen

395 Pedro Mota GAUB POR 1996 S23

769 Jorge Vieira JV POR 1983 Sen

816 Tiago Gamelas JV POR 1990 Sen

824 Cristiano Carreira JV POR 1990 Sen

867 Pedro Fontes JV POR 1988 Sen

926 Nuno Carvalho JV POR 1996 S23

928 Pedro Pissarra JV POR 1996 S23

945 Miguel Paim Marques JV POR 1995 S23

1125 Eduardo Encarnação CLAC POR 1998 Jun

1160 Luís Cardoso CAS POR 1995 S23

1267 Samuel Remádios SLB POR 1992 Sen

1272 Eduardo Valério SLB POR 1996 S23

1278 Daniel Santiago GS POR 1996 S23

1306 Bernardo Lopes GS POR 1993 Sen

35  Inscrições
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56 Duarte Eusébio JV POR 1997 Jun 

70 Francisco Rodrigues JV POR 1997 Jun

80 Hugo Simões JV POR 1998 Jun

145 Pedro Roberto JV POR 1997 Jun

149 Rafael Teixeira JV POR 1998 Jun

180 Tiago Pires JV POR 1998 Jun

239 Rafael Gariso ACV POR 1998 Jun

756 Bernardo Coelho JV POR 1998 Jun

948 Oleksandr Tsynchyk JV UKR 1998 Jun

1142 Tiago Ferrão CAS POR 1998 Jun

1159 António Cruz CAS POR 2000 Juv

1186 Carlos Primo GAF POR 1997 Jun

12  Inscrições
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7 Alina Humenyuk JV UKR 2000 Juv 

8 Ana Conde JV POR 1998 Jun

10 Ana Moreira JV POR 1998 Jun

15 Andreia Grácio JV POR 1996 S23

26 Bruna Santos JV POR 1998 Jun

27 Bruna Silva JV POR 1994 S23

36 Catarina Santos JV POR 1999 Juv

42 Daniela Ferreira JV POR 1989 Sen

61 Eduarda Vidigueira JV POR 1996 S23

67 Evelise Veiga JV POR 1996 S23

69 Francisca Magalhães JV POR 2000 Juv

72 Francislaine Serra JV BRA 1994 S23

81 Inês Carreira JV POR 2000 Juv

86 Jéssica Viegas JV POR 1994 S23

87 Joana Carlos JV POR 1999 Juv

98 Juliana Brites JV POR 2000 Juv

100 Katy Soares JV POR 1998 Jun

107 Leslie Delgado JV POR 1989 Sen

113 Madalena Almeida JV POR 1998 Jun

119 Mariana Castro JV POR 1998 Jun

121 Mariana Neves JV POR 2000 Juv

123 Marisa Anselmo JV POR 1987 Sen

127 Micaela Sereno JV POR 2000 Juv

136 Nicole Alberto JV ANG 1993 Sen

150 Raquel Lourenço JV POR 1996 S23

162 Sara Ferreira JV POR 2000 Juv

163 Sara Mota JV POR 1997 Jun

164 Sara Roberto JV POR 1999 Juv

169 Sónia Machado JV POR 1998 Jun

171 Susana Francisco JV POR 1991 Sen

174 Teresa Sampaio JV POR 1997 Jun

187 Yolanda Xavier JV UKR 1994 S23

195 Bárbara Mota ACV POR 2000 Juv

202 Cátia Nogueira ACV POR 1990 Sen

203 Cláudia Freire ACV POR 1998 Jun

231 Mónica Mota ACV POR 1997 Jun

305 Suzana Cruz CAMG POR 1998 Jun
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761 Daniela Pereira JV POR 1999 Juv 

868 Carina Silva JV POR 2000 Juv

950 Eliana Bandeira JV BRA 1996 S23

1138 Andreia Nicolau CAS POR 1991 Sen

1163 Ângela Batista SCA POR 2000 Juv

42  Inscrições
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7 Alina Humenyuk JV UKR 2000 Juv 

8 Ana Conde JV POR 1998 Jun

15 Andreia Grácio JV POR 1996 S23

20 Bárbara Fernandes JV POR 1981 Sen

22 Beatriz Francisco JV POR 2000 Juv

24 Benvinda Santos JV POR 1994 S23

26 Bruna Santos JV POR 1998 Jun

27 Bruna Silva JV POR 1994 S23

32 Carla Mendes JV POR 1994 S23

38 Cátia Jacinto JV POR 1992 Sen

42 Daniela Ferreira JV POR 1989 Sen

45 Daria Melnyk JV UKR 2000 Juv

61 Eduarda Vidigueira JV POR 1996 S23

67 Evelise Veiga JV POR 1996 S23

69 Francisca Magalhães JV POR 2000 Juv

85 Isabel Silva JV POR 1996 S23

86 Jéssica Viegas JV POR 1994 S23

98 Juliana Brites JV POR 2000 Juv

107 Leslie Delgado JV POR 1989 Sen

113 Madalena Almeida JV POR 1998 Jun

118 Maria Martins JV POR 1995 S23

119 Mariana Castro JV POR 1998 Jun

121 Mariana Neves JV POR 2000 Juv

122 Mariana Ortigoso JV POR 1977 V35

136 Nicole Alberto JV ANG 1993 Sen

140 Patrícia Carreira JV POR 1991 Sen

141 Paventhini Jeyakumar JV SRI 2002 Ini

151 Raquel Pedro JV POR 1974 V40

154 Rita Dias JV POR 1975 V40

157 Rosário Barros JV POR 1969 V45

164 Sara Roberto JV POR 1999 Juv

169 Sónia Machado JV POR 1998 Jun

171 Susana Francisco JV POR 1991 Sen

172 Tânia Pires JV POR 1999 Juv

174 Teresa Sampaio JV POR 1997 Jun

196 Beatriz Duarte ACV POR 1998 Jun

761 Daniela Pereira JV POR 1999 Juv
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796 Ana Umbelino JV POR 1986 Sen 

798 Jocelina Ferreira JV POR 1973 V40

800 Ana Cordeiro JV POR 1973 V40

802 Albertina Silva JV POR 1963 V50

810 Célia Silva JV POR 1972 V40

819 Teresa Remédios JV POR 1966 V45

821 Márcia Viegas JV POR 1967 V45

822 Rita Pedrosa JV POR 1976 V35

866 Lisete Heleno JV POR 1969 V45

881 Carolina Matias ACV POR 1991 Sen

923 Carolina Oliveira JV POR 1995 S23

929 Graça Fernandes JV POR 1970 V45

950 Eliana Bandeira JV BRA 1996 S23

    2  1 8,81  25-06-2015 Lisboa1182 Cátia Ferreira CSM POR 1996 S23

    2  1 9,14  1194 Carla Reis ADREP POR 1997 Jun

    2  2 1,24  1141 Matilde Rodrigues CAS POR 1998 Jun

    2  2 1,79  08-07-2015 Lisboa1169 Rute Ferreira CSM POR 1998 Jun

    2  3 4,24  10-06-2015 Pombal / 
Leiria

897 Bruna Costa BA POR 1998 Jun

    2  5 2,33  05-07-2015 Pombal314 Ana Marreiros BA POR 2000 Juv

    3  0 6,41  10-06-2015 Pombal / 
Leiria

404 Sónia Cabecinhas GAUB POR 1999 Juv

57  Inscrições
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6 Alexandre Oliveira JV POR 1998 Jun 

16 António Quaresma JV POR 1999 Juv

28 Bruno Coelho JV POR 1993 Sen

29 Bruno Gualberto JV POR 1988 Sen

41 Daniel Dias JV POR 1992 Sen

56 Duarte Eusébio JV POR 1997 Jun

68 Fábio Durão JV POR 1988 Sen

70 Francisco Rodrigues JV POR 1997 Jun

77 Guilherme Pinto JV POR 1994 S23

80 Hugo Simões JV POR 1998 Jun

91 João Alexandre JV POR 1990 Sen

92 João Bértolo JV POR 1994 S23

94 João Fontela JV POR 1991 Sen

95 João Gil Cruz JV POR 2000 Juv

97 João Tiago Pinto JV POR 1993 Sen

108 Lourenço Leitão JV POR 1970 V45

109 Luís Fernandes JV POR 1993 Sen

110 Luís Fernandes JV POR 1988 Sen

129 Miguel Baptista JV POR 1999 Juv

132 Miguel Silva JV POR 2000 Juv

135 Nataniel Lopes JV POR 1981 Sen

142 Pedro Bernardo JV POR 1989 Sen

144 Pedro Miguel Santos JV POR 1992 Sen

145 Pedro Roberto JV POR 1997 Jun

148 Rafael Ramusga JV POR 2000 Juv

149 Rafael Teixeira JV POR 1998 Jun

153 Ricardo Mendes JV POR 1994 S23

158 Rúben Antunes JV POR 1999 Juv

159 Rúben Nobre Silva JV POR 1993 Sen

160 Samuel Santos JV POR 1999 Juv

173 Telmo Inácio JV POR 1978 V35

177 Tiago Espínola JV POR 1983 Sen

178 Tiago Freire JV POR 1994 S23

180 Tiago Pires JV POR 1998 Jun

183 Vasco Vilaça JV POR 1999 Juv

185 Volodymyr Strokov JV POR 1991 Sen

186 Wilson Martins JV CPV 1988 Sen
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233 Nélson Ferreira ACV POR 1979 V35 

250 Tiago Pereira ACV POR 1997 Jun

688 João Gonçalves ACV POR 1995 S23

763 Vasco Jacinto JV POR 1975 V40

765 Diogo Baena JV POR 1983 Sen

768 Miguel Lopes JV POR 1997 Jun

768 Miguel Lopes JV POR 1997 Jun

769 Jorge Vieira JV POR 1983 Sen

770 João Albasini Nunes JV POR 2000 Juv

771 Erik Kostrytsya JV POR 1999 Juv

774 David Santos JV POR 1975 V40

816 Tiago Gamelas JV POR 1990 Sen

820 Pedro Silvano JV POR 2000 Juv

824 Cristiano Carreira JV POR 1990 Sen

867 Pedro Fontes JV POR 1988 Sen

922 André Simões JV POR 1997 Jun

928 Pedro Pissarra JV POR 1996 S23

936 Délio Paulo JV POR 1972 V40

951 Rodrigo Vieira JV POR 2000 Juv

    1  5 2,28  1157 João Delgado CAS POR 1990 Sen

    1  5 8,30  1184 Nuno Graça SCP POR 1996 S23

    2  0 3,12  06-12-2014 Pombal385 Licínio Silva GAUB POR 1992 Sen

    2  0 3,40  1185 Joaquim Sotana SCP POR 1997 Jun

    2  0 3,85  06-12-2014 Pombal374 Fábio Gomes GAUB POR 1994 S23

    2  0 4,18  06-12-2015 Pombal334 João Ferreira BA POR 1999 Juv

    2  0 7,55  10-06-2015 Pombal / 
Leiria

515 Henrique Cachado CAOB POR 2000 Juv

    2  1 4,90  06-12-2015 Pombal346 Motomune Iwaki BA JPN 2000 Juv

    2  1 8,03  06-12-2014 Pombal201 Carlos Alves ACV POR 1997 Jun

    2  1 9,05  17-01-2016 Pombal238 Pedro Freire ACV POR 1989 Sen

66  Inscrições

quarta-feira, 3 de Fevereiro de 2016 Página 8 de 18



)

Torneio de Preparação em Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

3.000 Metros F Serie(

Ordenação

 

 

20 Bárbara Fernandes JV POR 1981 Sen 

22 Beatriz Francisco JV POR 2000 Juv

24 Benvinda Santos JV POR 1994 S23

32 Carla Mendes JV POR 1994 S23

38 Cátia Jacinto JV POR 1992 Sen

45 Daria Melnyk JV UKR 2000 Juv

61 Eduarda Vidigueira JV POR 1996 S23

69 Francisca Magalhães JV POR 2000 Juv

85 Isabel Silva JV POR 1996 S23

113 Madalena Almeida JV POR 1998 Jun

118 Maria Martins JV POR 1995 S23

122 Mariana Ortigoso JV POR 1977 V35

140 Patrícia Carreira JV POR 1991 Sen

151 Raquel Pedro JV POR 1974 V40

154 Rita Dias JV POR 1975 V40

157 Rosário Barros JV POR 1969 V45

164 Sara Roberto JV POR 1999 Juv

171 Susana Francisco JV POR 1991 Sen

172 Tânia Pires JV POR 1999 Juv

761 Daniela Pereira JV POR 1999 Juv

796 Ana Umbelino JV POR 1986 Sen

798 Jocelina Ferreira JV POR 1973 V40

800 Ana Cordeiro JV POR 1973 V40

802 Albertina Silva JV POR 1963 V50

810 Célia Silva JV POR 1972 V40

819 Teresa Remédios JV POR 1966 V45

821 Márcia Viegas JV POR 1967 V45

822 Rita Pedrosa JV POR 1976 V35

866 Lisete Heleno JV POR 1969 V45

881 Carolina Matias ACV POR 1991 Sen

923 Carolina Oliveira JV POR 1995 S23

929 Graça Fernandes JV POR 1970 V45

1169 Rute Ferreira CSM POR 1998 Jun

1183 Alexandra Oliveira GAF POR 1993 Sen

   1 1  1 8,00  1137 Inês Silva Santos NSTN POR 1996 S23

   1 1  2 6,13  18-01-2015 Pombal207 Deonilde Costa ACV POR 1974 V40

   1 2  0 1,30  10-05-2015 Marinha 
Grande

897 Bruna Costa BA POR 1998 Jun
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37  Inscrições
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6 Alexandre Oliveira JV POR 1998 Jun 

16 António Quaresma JV POR 1999 Juv

68 Fábio Durão JV POR 1988 Sen

77 Guilherme Pinto JV POR 1994 S23

92 João Bértolo JV POR 1994 S23

95 João Gil Cruz JV POR 2000 Juv

95 João Gil Cruz JV POR 2000 Juv

97 João Tiago Pinto JV POR 1993 Sen

108 Lourenço Leitão JV POR 1970 V45

109 Luís Fernandes JV POR 1993 Sen

132 Miguel Silva JV POR 2000 Juv

135 Nataniel Lopes JV POR 1981 Sen

144 Pedro Miguel Santos JV POR 1992 Sen

145 Pedro Roberto JV POR 1997 Jun

159 Rúben Nobre Silva JV POR 1993 Sen

160 Samuel Santos JV POR 1999 Juv

173 Telmo Inácio JV POR 1978 V35

177 Tiago Espínola JV POR 1983 Sen

178 Tiago Freire JV POR 1994 S23

183 Vasco Vilaça JV POR 1999 Juv

204 Cristiano António ACV POR 1988 Sen

208 Diogo Oliveira ACV POR 1990 Sen

210 Édi Moderno ACV POR 1995 S23

250 Tiago Pereira ACV POR 1997 Jun

316 Bruno Gomes BA POR 1999 Juv

319 David Lopes BA POR 1999 Juv

367 António Fernandes GAUB POR 1961 V55

380 Jorge Silva GAUB POR 1967 V45

394 Pedro Capela GAUB POR 1980 V35

396 Pedro Pedrosa GAUB POR 1977 V35

398 Ramiro Rodrigues GAUB POR 1957 V55

402 Sérgio Marcelino GAUB POR 1963 V50

410 Virgílio Alberto GAUB POR 1968 V45

688 João Gonçalves ACV POR 1995 S23

763 Vasco Jacinto JV POR 1975 V40

765 Diogo Baena JV POR 1983 Sen

768 Miguel Lopes JV POR 1997 Jun
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769 Jorge Vieira JV POR 1983 Sen 

774 David Santos JV POR 1975 V40

816 Tiago Gamelas JV POR 1990 Sen

867 Pedro Fontes JV POR 1988 Sen

896 Ricardo Tenreiro BA POR 1998 Jun

922 André Simões JV POR 1997 Jun

928 Pedro Pissarra JV POR 1996 S23

936 Délio Paulo JV POR 1972 V40

951 Rodrigo Vieira JV POR 2000 Juv

964 Sérgio Matos GAUB POR 1981 Sen

    8  3 2,50  1156 Daniel Gregório CAS POR 1989 Sen

    8  4 1,27  1161 Luís Martins CAS POR 1993 Sen

    9  0 9,78  22-02-2015 Pombal199 Bruno Gaspar ACV POR 1982 Sen

    9  4 1,63  07-06-2015 Braga1172 Rodolfo Silva CSM POR 1998 Jun

    9  5 5,20  1152 Rafael Baraças CAS POR 1999 Juv

    9  5 8,70  1153 Rafael Pinto CAS POR 1999 Juv

    9  5 8,80  31-05-2015 Fátima349 Pedro Henrique BA POR 1998 Jun

   1 0  1 9,42  18-01-2015 Pombal201 Carlos Alves ACV POR 1997 Jun

   1 0  3 6,07  17-01-2016 Pombal390 Micael Rodrigues GAUB POR 1993 Sen

   1 0  3 8,00  1294 Luís Carlos IND30 POR 1972 V40

57  Inscrições
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8 Ana Conde JV POR 1998 Jun 

10 Ana Moreira JV POR 1998 Jun

15 Andreia Grácio JV POR 1996 S23

20 Bárbara Fernandes JV POR 1981 Sen

22 Beatriz Francisco JV POR 2000 Juv

24 Benvinda Santos JV POR 1994 S23

32 Carla Mendes JV POR 1994 S23

36 Catarina Santos JV POR 1999 Juv

38 Cátia Jacinto JV POR 1992 Sen

42 Daniela Ferreira JV POR 1989 Sen

45 Daria Melnyk JV UKR 2000 Juv

61 Eduarda Vidigueira JV POR 1996 S23

67 Evelise Veiga JV POR 1996 S23

69 Francisca Magalhães JV POR 2000 Juv

72 Francislaine Serra JV BRA 1994 S23

81 Inês Carreira JV POR 2000 Juv

85 Isabel Silva JV POR 1996 S23

86 Jéssica Viegas JV POR 1994 S23

87 Joana Carlos JV POR 1999 Juv

100 Katy Soares JV POR 1998 Jun

107 Leslie Delgado JV POR 1989 Sen

113 Madalena Almeida JV POR 1998 Jun

121 Mariana Neves JV POR 2000 Juv

122 Mariana Ortigoso JV POR 1977 V35

123 Marisa Anselmo JV POR 1987 Sen

127 Micaela Sereno JV POR 2000 Juv

136 Nicole Alberto JV ANG 1993 Sen

140 Patrícia Carreira JV POR 1991 Sen

141 Paventhini Jeyakumar JV SRI 2002 Ini

150 Raquel Lourenço JV POR 1996 S23

151 Raquel Pedro JV POR 1974 V40

154 Rita Dias JV POR 1975 V40

157 Rosário Barros JV POR 1969 V45

162 Sara Ferreira JV POR 2000 Juv

163 Sara Mota JV POR 1997 Jun

164 Sara Roberto JV POR 1999 Juv

171 Susana Francisco JV POR 1991 Sen
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172 Tânia Pires JV POR 1999 Juv 

174 Teresa Sampaio JV POR 1997 Jun

187 Yolanda Xavier JV UKR 1994 S23

761 Daniela Pereira JV POR 1999 Juv

796 Ana Umbelino JV POR 1986 Sen

798 Jocelina Ferreira JV POR 1973 V40

800 Ana Cordeiro JV POR 1973 V40

802 Albertina Silva JV POR 1963 V50

810 Célia Silva JV POR 1972 V40

812 Maria Silvério GAUB POR 1999 Juv

819 Teresa Remédios JV POR 1966 V45

821 Márcia Viegas JV POR 1967 V45

822 Rita Pedrosa JV POR 1976 V35

866 Lisete Heleno JV POR 1969 V45

868 Carina Silva JV POR 2000 Juv

923 Carolina Oliveira JV POR 1995 S23

929 Graça Fernandes JV POR 1970 S23

947 Mª Isabel Santos JV POR 1996 S23

950 Eliana Bandeira JV BRA 1996 S23

1162 Susana Estriga SCA POR 1975 V40

1164 Mª  Alice Silvestre SCA POR 2000 Juv

1166 Mariana Rodrigues SCA POR 1997 Jun

      2 3,74  1198 Rivinilda Mentai SLB POR 1994 S23

      2 5,71  1190 Márcia Cardoso ADREP POR 1994 S23

      2 5,84  1353 Vera Lima ACRSD POR 1989 Sen

      2 6,16  09-05-2015 Marinha 
Grande

245 Sofia Ferreira Gomes ACV POR 1997 Jun

      2 6,49  169 Sónia Machado JV POR 1998 Jun

      2 6,77  1195 Océane Conceição ADREP POR 1999 Juv

      2 7,33  26 Bruna Santos JV POR 1998 Jun

      2 7,43  17-01-2016 Pombal203 Cláudia Freire ACV POR 1998 Jun

      2 7,55  09-05-2015 Marinha 
Grande

231 Mónica Mota ACV POR 1997 Jun

      2 7,78  10-06-2015 Pombal / 
Leiria

196 Beatriz Duarte ACV POR 1998 Jun

      2 7,90  27 Bruna Silva JV POR 1994 S23

      2 8,04  119 Mariana Castro JV POR 1998 Jun

      2 8,07  10-01-2016 Pombal195 Bárbara Mota ACV POR 2000 Juv

      2 8,36  19-07-2015 Leiria401 Rute Mota GAUB POR 1999 Juv

quarta-feira, 3 de Fevereiro de 2016 Página 14 de 18



)

Torneio de Preparação em Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros F Serie(

Ordenação

 

 

      2 8,50  10-06-2015 Pombal / 
Leiria

7 Alina Humenyuk JV UKR 2000 Juv 

      2 8,55  18-01-2015 Pombal327 Gabriele Carvalho BA BRA 1996 S23

      2 8,66  98 Juliana Brites JV POR 2000 Juv

      2 8,80  10-01-2016 Pombal227 Mariana Santos ACV POR 1999 Juv

      3 0,97  10-01-2016 Pombal202 Cátia Nogueira ACV POR 1990 Sen

78  Inscrições
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6 Alexandre Oliveira JV POR 1998 Jun 

12 Ancuiam Lopes JV POR 1991 Sen

16 António Quaresma JV POR 1999 Juv

39 Claudino Tavares JV CPV 1992 Sen

41 Daniel Dias JV POR 1992 Sen

46 David Gonçalves JV POR 1995 S23

56 Duarte Eusébio JV POR 1997 Jun

58 Dyllan Pedro JV POR 1995 S23

68 Fábio Durão JV POR 1988 Sen

70 Francisco Rodrigues JV POR 1997 Jun

73 Gonçalo Rodrigo JV POR 1996 S23

77 Guilherme Pinto JV POR 1994 S23

91 João Alexandre JV POR 1990 Sen

92 João Bértolo JV POR 1994 S23

94 João Fontela JV POR 1991 Sen

95 João Gil Cruz JV POR 2000 Juv

97 João Tiago Pinto JV POR 1993 Sen

108 Lourenço Leitão JV POR 1970 V45

109 Luís Fernandes JV POR 1993 Sen

110 Luís Fernandes JV POR 1988 Sen

129 Miguel Baptista JV POR 1999 Juv

130 Miguel Carreira JV POR 1996 S23

132 Miguel Silva JV POR 2000 Juv

143 Pedro Fernandes JV POR 1996 S23

144 Pedro Miguel Santos JV POR 1992 Sen

145 Pedro Roberto JV POR 1997 Jun

148 Rafael Ramusga JV POR 2000 Juv

149 Rafael Teixeira JV POR 1998 Jun

153 Ricardo Mendes JV POR 1994 S23

158 Rúben Antunes JV POR 1999 Juv

159 Rúben Nobre Silva JV POR 1993 Sen

160 Samuel Santos JV POR 1999 Juv

173 Telmo Inácio JV POR 1978 V35

177 Tiago Espínola JV POR 1983 Sen

178 Tiago Freire JV POR 1994 S23

180 Tiago Pires JV POR 1998 Jun

183 Vasco Vilaça JV POR 1999 Juv
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185 Volodymyr Strokov JV POR 1991 Sen 

217 João Mota ACV POR 1998 Jun

222 Kevin Santos ACV POR 1993 Sen

399 Rodrigo Ferreira GAUB POR 2000 Juv

756 Bernardo Coelho JV POR 1998 Jun

763 Vasco Jacinto JV POR 1975 V40

765 Diogo Baena JV POR 1983 Sen

768 Miguel Lopes JV POR 1997 Jun

769 Jorge Vieira JV POR 1983 Sen

774 David Santos JV POR 1975 V40

806 João Gomes ACV POR 1996 S23

816 Tiago Gamelas JV POR 1990 Sen

820 Pedro Silvano JV POR 2000 Juv

824 Cristiano Carreira JV POR 1990 Sen

867 Pedro Fontes JV POR 1988 Sen

922 André Simões JV POR 1997 Jun

926 Nuno Carvalho JV POR 1996 S23

928 Pedro Pissarra JV POR 1996 S23

936 Délio Paulo JV POR 1972 V40

945 Miguel Paim Marques JV POR 1995 S23

948 Oleksandr Tsynchyk JV UKR 1998 Jun

951 Rodrigo Vieira JV POR 2000 Juv

957 Rodrigo Gameiro JV POR 2000 Juv

1186 Carlos Primo GAF POR 1997 Jun

1280 Marco Rodrigues ADRAP POR 1995 S23

      2 1,83  1234 Ricardo Pereira SLB POR 1996 S23

      2 1,90  1189 Edi Sousa SCB POR 1989 Sen

      2 1,91  1128 Sérgio Teixeira ESPAN POR 1990 Sen

      2 2,02  142 Pedro Bernardo JV POR 1989 Sen

      2 2,33  29 Bruno Gualberto JV POR 1988 Sen

      2 2,37  1263 Frederico Curvelo SLB POR 1997 Jun

      2 2,55  186 Wilson Martins JV CPV 1988 Sen

      2 2,98  24-05-2015 Vários Locais803 Lucas Dias ACV POR 1999 Juv

      2 3,20  768 Miguel Lopes JV POR 1997 Jun

      2 3,40  1135 Javier Rodriguez ESPAN POR 1998 Jun

      2 3,40  1146 Diogo Oliveira CAS POR 1997 Jun

      2 3,57  19-07-2015 Leiria920 João Marques GAUB POR 1995 S23
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      2 3,75  771 Erik Kostrytsya JV POR 1999 Juv 

      2 3,95  1155 Miguel Silva CAS POR 1998 Jun

      2 4,01  80 Hugo Simões JV POR 1998 Jun

      2 4,03  28 Bruno Coelho JV POR 1993 Sen

      2 4,12  1168 Pedro Carvalho ACRVD POR 1997 Jun

      2 4,16  34 Carlos Madeira JV POR 1994 S23

      2 4,17  10-01-2016 Pombal218 João Silva ACV POR 1999 Juv

      2 4,31  1167 Ernesto Moreira ACRVD POR 1998 Jun

      2 4,40  1196 Wazineyde Pires ADREP POR 1998 Jun

      2 4,52  25-01-2015 Braga / 
Pombal

239 Rafael Gariso ACV POR 1998 Jun

      2 4,71  1147 Eduardo Rebelo CAS POR 2000 Juv

      2 4,76  19-07-2015 Leiria322 Diogo Pedro BA POR 1997 Jun

      2 5,43  17-01-2016 Pombal348 Pedro Chá-chá BA POR 1999 Juv

      2 6,15  770 João Albasini Nunes JV POR 2000 Juv

      2 7,45  17-01-2016 Pombal689 João Santos IND-L POR 1971 V40

      2 8,55  04-07-2015 Coimbra205 Daniel Covas ACV POR 1961 V50

90  Inscrições

quarta-feira, 3 de Fevereiro de 2016 Página 18 de 18


